様式第５号（第９条関係）

  年  月  日

寒河江市長           様

申請者  〒

住 所

氏 名

電 話

令和７年度 寒河江市子育て定住住宅建築事業工事完了報告書

     年  月  日付け指令建第   号で補助金の交付決定の通知があった寒河

江市子育て定住住宅建築事業補助金の工事が完了したので、令和７年度寒河江市子育て定住

住宅建築事業補助金交付要綱第９条第２項の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

工 事 等 概 要

工事等内容

変更の有無

□申請と変更なし

□軽微な変更あり：内容

工 事 期 間
開 始   年   月   日 ※建売又は中古住宅購入の場合は記載不要

完 了   年   月   日 ※引渡日を記載

 対 象 経 費                     円

添 付 書 類

【住宅を新築又は建売住宅若しくは中古住宅を購入された方】

□引渡確認書（様式第６号）

□完成又は中古住宅全景写真（玄関が写る近景及び遠景）

□転居後又は転入後の住民票謄本（世帯主及び続柄記載もの）

□（新築・建売の場合）検査済証の写し

□建築工事請負契約書の写し、建売住宅・中古住宅売買契約書の写し

□建築工事請負契約書の写し、建売住宅・中古住宅売買契約書の変更があ

った場合は、その写し

□支払いを証するもの（振込依頼書等の写し）

□預金通帳の写し（口座情報が記載されている部分）

【既存住宅を増改築又は修繕された方】

□建築工事の施工写真（リフォーム箇所全部の工事中及び工事完了後）

□転居後又は転入後の住民票謄本（世帯主及び続柄記載もの）

□建築工事請負契約書の写し

□建築工事請負契約書の変更があった場合は、その写し

□県産木材使用料計算書（リフォーム等工事で県産木材使用の場合）

□支払いを証するもの（振込依頼書等の写し）

□預金通帳の写し（口座情報が記載されている部分）